Протокол № 4
заседания Общественного совета при Министерстве культуры, по делам

национальностей и архивного дела Чувашской Республики

г. Чебоксары

   31 марта 2022 г.

Присутствовали

члены Общественного совета:
	Бондарев В.С., Демидова С.В., Корниенко Н.Н., Корсунский Б.Э.,  Никифоров Г.Л., Смирнова Н.В., Кузнецов А.Г.
Приглашенные:

Михалукова Н.В., Гришин Е.А., Ильина И.И., Дмитриева Т.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение отчета (доклада) о реализации мероприятий по противодействию коррупции Министерства культуры, по делам национальностей и архивного дела Чувашской Республики за 2021 год

Решили:
одобрить информацию (доклад) о реализации мероприятий по противодействию коррупции Министерства культуры, по делам национальностей и архивного дела Чувашской Республики за 2021 год.
Решение принято единогласно.

	Председательствующий

	      В.С. Бондарев